АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2021  № 372

О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского района № 233
от 05.04.2010 «О районной
Межведомственной комиссии по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности».

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в постановление  Администрации Бакчарского района № 233 от
05.04.2010 «О районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», изложив приложение №1
вышеизложенного постановления, в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы района  В.С. Харин

Приложение № 1
                                           к Постановлению Администрации Бакчарского района от 02.07 2021 г. № 372

                                                             Состав
районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации
          чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

1. Ревера   Сергей  Петрович         Глава района, председатель комиссии
2. Харин Вадим Сергеевич       Первый заместитель Главы района, заместитель

председателя комиссии
3. Мельчигов Игорь Сергеевич Начальник Бакчарского пожарно-спасательного

гарнизона,  заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

4. Сайчук Сергей Аркадьевич Заместитель начальника отдела по вопросам
безопасности, ГОиЧС Администрации Бакчарского
района, секретарь  комиссии

                                                           Члены комиссии:
5. Заведягина Ольга Геннадьевна Главный врач ОГБУЗ «Бакчарская РБ»

(по согласованию)
6. Гузеев Юрий Павлович Начальник ОПС-2 Томской области по Бакчарскому,

Чаинскому районам (по согласованию)
7. Лошкарев Евгений

Владимирович
Начальник ОНДиПР по Бакчарскому району и
г.Кедровый
(по согласованию)

8. Зелинский Евгений
Владимирович

Начальник отдела жизнеобеспечения
и безопасности Администрации Бакчарского района

9. Кечин Алексей Васильевич Начальник ОУМВД России по Бакчарскому району
( по согласованию)

10. Кузнецова Лариса Михайловна Государственный инспектор Томской области по
охране природы (по согласованию)

11. Тараданов Владимир
Леонидович

Директор ООО «Бакчартеплосети»,
ООО «Теплосети» (по согласованию)

12. Лагунов Дмитрий Петрович Начальник Узла  технической эксплуатации
межрайонного центра коммуникации  Томского
филиала  ООО «Сибирьтелеком»  (по согласованию)

13. Лариков Евгений Юрьевич Главный государственный инженер – инспектор
инспекции Гостехнадзора ТО по Бакчарскому
району и г.Кедровый    (по согласованию)

14. Непомнящих Николай
Викторович

Главный госветинспектор Бакчарского, Чаинского
районов и г.Кедрового (по согласованию)

15. Приколота Сергей Михайлович Глава Бакчарского сельского поселения
(по согласованию)

16. Рудаков Дмитрий
Александрович

Начальник  Бакчарского участка ГУП «Областное
ДРСУ» (по согласованию)

17. Кучугура Григорий Юрьевич Лесничий Бакчарского лесничества
 (по согласованию)

18. Шананин Алексей Евгеньевич Начальник  Бакчарского РЭС ОАО «ТРК»
 (по согласованию)